

INSTITUIÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO
OBRA: PRAÇA NOSSA SENHORA DA PIEDADE - BAIRRO NAÇÕES
PRAZO DE OBRA: 02 MÊS

COMPOSIÇÕES DE PREÇO UNITÁRIO (C.P.U.)

ITEM	CINTA DE AMARRAÇÃO DE ALVENARIA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BLOCOS CANALETAS - INCLUSIVE CONCRETAGEM,			UNIDADE: M		VALOR TOTAL R\$ 61,92
	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS OU SERVIÇOS	CÓDIGO	UNIDADE	CONSUMO	CUSTO UNITÁRIO	
4.4.1						
1	CANAleta DE CONCRETO 19 X 19 X 19 CM (CLASSE C - NBR 6136)	660	UN	5,340	3,17	16,93
2	ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9	87294	M3	0,001	519,32	0,73
3	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88309	H	0,253	24,43	6,18
4	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88316	H	0,126	17,77	2,24
5	FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA, COM FCK 25MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO	ED-49619	H	0,023	728,61	16,76